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Rozmowy na temat rozwoju regionalnego z
przedsiębiorcami i samorządowcami z powiatu
koneckiego

O możliwościach rozwoju firm, wsparciu z programów europejskich na jakie mogą
liczyć świętokrzyscy przedsiębiorcy oraz kluczowych wyzwaniach rozwojowych przed
jakimi stoi region świętokrzyski rozmawiano dziś w Koneckim Centrum Kultury . Z
przedstawicielami samorządów oraz biznesu z terenu powiatu koneckiego spotkali
się m.in. członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś, Katarzyna Kubicka – dyrektor
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, Tomasz Janusz –
dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i jego zastępca Joanna Rudawska,
Agnieszka Kubicka – zastępca dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.
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W kolejnej z cyklu dyskusji „Porozmawiajmy o rozwoju i inwestycjach”, której organizatorem
jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego spotkali się przedstawiciele
samorządów terytorialnych oraz kluczowych firm z terenu powiatu końskiego.

–  Jesteśmy tutaj, aby pomóc Państwu skorzystać z tych unijnych funduszy i
wspólnie rozwijać Wasze firmy. Unijne dofinansowania mogą stanowić znaczną
pomoc w rozwoju i modernizacji naszych przedsiębiorstw. Dlatego zachęcam Was
do korzystania z tych możliwości i współpracy z nami w celu maksymalnego
skorzystania z dostępnych środków. Dziękuję za Waszą obecność i
zaangażowanie – mówił Andrzej Pruś, członek Zarządu.

Podczas spotkania przedstawiciele urzędu marszałkowskiego i jednostek podległych
samorządowi województwa zaprezentowali dostępne formy wsparcia dla przedsiębiorców, w
tym możliwości pozyskania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz
Europejskiego Funduszu Społecznego, które mogą zostać wykorzystane dla rozwoju firm i
podnoszenie ich konkurencyjności.

Katarzyna Kubicka, dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego przedstawiła zagadnienie rozwoju kompetencji pracowników firm oraz
wzmacnianie konkurencyjności przedsiębiorstw. Podczas wydarzenia poruszony został także
temat możliwości współpracy gospodarczej – mówił o tym Tomasz Janusz, dyrektor
Departamentu Rozwoju Regionalnego urzędu. Ofertę Wojewódzkiego Urzędu Pracy
przedstawiła zastępca dyrektor tej instytucji – Agnieszka Kubicka.

Cykl spotkań, realizowany jest w ramach  projektu „Świętokrzyskie dla biznesu”
finansowanego z programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027,
Działania 1.7. Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw i infrastruktury biznesowej,
Priorytet 1: Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej gospodarki, Cel szczegółowy: RSO1.3.
Wzmacnianie trwałego wzrostu i konkurencyjności MŚP oraz tworzenie miejsc pracy w MŚP,
w tym poprzez inwestycje produkcyjne (EFRR).

 Obejmuje swoim zasięgiem wszystkie powiaty województwa świętokrzyskiego, a jego celem
jest umożliwienie wymiany doświadczeń, przedstawienie propozycji inwestycyjnych oraz
omówienie roli samorządu w kreowaniu sprzyjających warunków gospodarczych. W
spotkaniach biorą udział zarówno przedstawiciele samorządu jak i lokalni przedsiębiorcy, co
tworzy przestrzeń do wspólnego wypracowania pomysłów sprzyjających dynamicznemu
rozwojowi regionu. Wydarzenia stanowią doskonałą okazję do podjęcia istotnych rozmów na
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temat rozwoju regionalnego oraz współpracy pomiędzy samorządami, a przedsiębiorcami.
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